
UCHWAŁA XL/311/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się 

zmian:  

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 
3) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, jak 
w załączniku nr 4 i 5, 
4) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 
w załączniku nr 6, 
5) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 
w załączniku Nr 7, 
6) w dochodach z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatkach budżetu na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku Nr 8. 
§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 76.243.571,49 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 72.983.165,23 zł; 
2) dochody majątkowe: 3.260.406,26 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 76.923.322,49 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące: 71.694.631,03 zł 
2) wydatki majątkowe: 5.228.691,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok § 6 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 6. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 

2021 w kwocie ogółem 8.478.532,93 zł, z tego: 



1) dotacje podmiotowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

3.745.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.285.970,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 

1.646.940,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały”. 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 038,21 168 175,21

Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 97 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

38 000,00 96 000,00

Straż gminna (miejska) 44 038,21 71 175,21

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

43 188,21 69 725,21

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

700,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 250,00

758 Różne rozliczenia 18 770 467,77 18 930 440,77

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 159 973,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 159 973,00

801 Oświata i wychowanie 1 448 765,16 1 885 329,16

Szkoły podstawowe 71 170,00 442 470,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 343 800,00

Przedszkola 905 553,00 907 053,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 500,00

Pozostała działalność 0,00 63 764,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 454,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 36 310,00

75 560 897,49 76 243 571,49

80104

80195

Razem:

36 310,00

Dochody budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/311/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2021 r.

Rozdział Zmiana

86 137,00

59 000,00

1 000,00

58 000,00

27 137,00

26 537,00

75412

75416

75802

80101

500,00

436 564,00

100,00

159 973,00

159 973,00

159 973,00

371 300,00

25 000,00

2 500,00

343 800,00

1 500,00

1 500,00

63 764,00

682 674,00

27 454,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 545 817,00 3 625 817,00

Drogi publiczne gminne 1 165 781,00 1 195 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 270,00 193 270,00

Drogi wewnetrzne 1 095 730,59 1 145 730,59

4300 Zakup usług pozostałych 19 230,00 69 230,00

710 Działalność usługowa 410 582,98 380 582,98

Cmentarze 316 000,00 286 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 275 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 065 573,65 1 124 573,65

Ochotnicze straże pożarne 827 868,00 886 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 100,00 202 100,00

757 Obsługa długu publicznego 516 900,00 496 900,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

516 900,00 496 900,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

516 900,00 496 900,00

801 Oświata i wychowanie 23 622 722,59 24 201 096,59

Szkoły podstawowe 13 938 139,28 14 269 439,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

616 730,00 601 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 469,00 190 969,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 343 800,00

Przedszkola 5 891 947,00 6 088 647,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 340 592,00 2 486 792,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

201 170,00 250 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 050,00 66 550,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 91 200,00 97 810,0080106 6 610,00

343 800,00

80104 196 700,00

146 200,00

49 000,00

1 500,00

-20 000,00

578 374,00

80101 331 300,00

-15 000,00

2 500,00

60017 50 000,00

50 000,00

-30 000,00

Wydatki budżetu 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/311/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2021 r.

Rozdział Zmiana

80 000,00

60016 30 000,00

30 000,00

75702

59 000,00

75412 59 000,00

59 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-30 000,00

71035 -30 000,00



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

89 200,00 95 810,00

Dowożenie uczniów do szkół 431 261,50 421 261,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 844,00 134 844,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 290 930,40 1 280 930,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

163 056,00 153 056,00

Pozostała działalność 158 997,95 222 761,95

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 63 764,00

851 Ochrona zdrowia 447 655,00 447 655,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 000,00 282 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 968,00 33 468,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 600,00 84 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 52 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 23 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 310,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 312,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 219,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 717,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 238 096,13 5 213 096,13

Domy pomocy społecznej 1 142 000,00 1 117 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 142 000,00 1 117 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 523 050,00 523 050,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

120 174,00 64 989,00

3110 Świadczenia społeczne 402 876,00 458 061,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 907 920,08 909 220,08

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 101 560,00 102 860,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

56 020,00 57 320,001 300,00

85404

85230 0,00

-55 185,00

55 185,00

1 300,00

1 300,00

-7 219,00

-1 717,00

-25 000,00

85202 -25 000,00

-25 000,00

-4 000,00

-1 300,00

-690,00

-788,00

-2 400,00

85154 0,00

1 500,00

-30 305,00

-4 000,00

50 919,00

80150 -10 000,00

-10 000,00

80195 63 764,00

63 764,00

0,00

-10 000,00

80113

6 610,00

-10 000,00



855 Rodzina 24 820 579,00 24 849 579,00

Rodziny zastępcze 170 000,00 195 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 195 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 273 600,00 277 600,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

273 600,00 277 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 630 101,50 2 637 601,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 254 351,00 264 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 434,00 233 434,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 287 200,00 1 284 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 051,46 208 551,46

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

42 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 43 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 200,00 0,00

Pozostała działalność 557 550,50 551 550,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 610,92 95 610,92

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

58 000,00 46 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 719 087,86 3 716 887,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 560 459,60 1 560 759,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 693,13 54 993,13

Pozostała działalność 97 798,26 95 298,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 415,26 29 415,26

4300 Zakup usług pozostałych 14 083,00 12 583,00

926 Kultura fizyczna 1 121 270,44 1 125 970,44

Pozostała działalność 117 454,90 122 154,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 586,90 22 886,90

4300 Zakup usług pozostałych 40 959,00 41 359,00

76 240 648,49 76 923 322,49Razem: 682 674,00

92695 4 700,00

4 300,00

400,00

4 700,00

300,00

92195 -2 500,00

-1 000,00

-1 500,00

92109 300,00

90095 -6 000,00

6 000,00

-12 000,00

-2 200,00

-2 200,00

90015 -2 500,00

-2 500,00

90019 6 000,00

8 200,00

85516 4 000,00

4 000,00

7 500,00

90004 10 000,00

10 000,00

25 000,00

85508

29 000,00

25 000,00



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 1 285 970,41

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 400 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 877 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 3 745 622,00 1 646 940,52

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 6230
Dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

312 500,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 601 730,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 486 792,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 95 810,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 350 914,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 153 056,00

801 80153 2810 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 9 551,52

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

34 200,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

64 989,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 57 320,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

277 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

46 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

480 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 250,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

Jednostki nie
należące do sektora

finansów

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/311/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 listopada 2021 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych



926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00

5 545 622,00 2 932 910,93Ogółem



Dział Paragraf Wartość

710 5 000,00

5 000,00

2020 5 000,00

801 36 310,00

36 310,00

2020 36 310,00

41 310,00

80195 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Razem:

71035 Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

Oświata i wychowanie

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/311/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2021 roku

Rozdział Treść

Działalność usługowa



Dział Paragraf Wartość

710 5 000,00

5 000,00

4300 5 000,00

801 36 310,00

36 310,00

4300 36 310,00

41 310,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/311/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2021 roku

Rozdział Treść

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 290 000,00 851 85154 282 000,00

2820 34 200,00

3020 900,00

4010 33 468,00

4040 1 440,00

4110 19 702,00

4120 2 803,00

4170 84 295,00

4210 24 000,00

4270 52 919,00

4300 23 800,00

4360 700,00

4410 310,00

4430 312,00

4440 1 551,00

4610 1 600,00

Dział Rozdział § Plan

851 85153 8 000,00

4210 2 000,00

4300 6 000,00

290 000,00 290 000,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XL/311/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 listopada 2021 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu
zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Gminny Program
Profilaktyki

i Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 830,92 73 330,92

Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 400,00 44 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 35 000,00

Fundusz sołecki - Lasocin 2 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131 832,09 129 632,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 133,83 87 433,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 693,13 16 993,13

Fundusz sołecki - Lasocin 0,00 300,00

Pozostała działalność 44 198,26 41 698,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 115,26 29 115,26

Fundusz sołecki - Lasocin 1 932,90 932,90

4300 Zakup usług pozostałych 14 083,00 12 583,00

Fundusz sołecki - Lasocin 2 400,00 900,00

926 Kultura fizyczna 115 965,90 120 665,90

Pozostała działalność 71 995,90 76 695,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 586,90 20 886,90

Fundusz sołecki - Lasocin 0,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 22 900,00

Fundusz sołecki - Lasocin 2 000,00 2 400,00

434 731,50 434 731,50Razem:

-1 000,00

300,00

300,00

-2 500,00

-1 000,00

-1 500,00

-1 500,00

4 700,00

4 700,00

4 300,00

0,00

4 300,00

400,00

400,00

Fundusz sołecki

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/311/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2021 r.

Rozdział Zmiana

-2 500,00

90015 -2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 200,00

300,0092109

92195

92695



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

900 90019 42 000,00 900 90019 48 000,00

4210 5 000,00

4300 43 000,00

42 000,00 48 000,00

 

i gospodarki wodnej w 2021 roku.

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

0690 42 000,00

wpływy z tytułu
opłat i kar za
korzystanie ze
środowiska

zadania z zakresu
ochrony środowiska
i gospodarki wodnej

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XL/311/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 29 listopada 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 



Uzasadnienie
Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu
(załącznik nr 1);

1. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 0960 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł
- darowizna na bieżące zakupy dla jednostek OSP w Gminie Kożuchów.

§ 2710 zwiększyć o kwotę 58.000,00 zł
- dotacja celowa na pomoc finansową, zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/530/21 Sejmiku Województwa
Lubuskiego z dnia 25 października 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom
samorządu terytorialnego.

* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska)

§ 0570 zwiększyć o kwotę 26.537,00 zł
§ 0640 zwiększyć o kwotę 500,00 zł
§ 0970 zwiększyć o kwotę 100,00 zł
- wyższe wpływy niż planowano z tytułu mandatów i kosztów upomnień.

2. W dziale 758 - Różne rozliczenia

* rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

§ 2750 zwiększyć o kwotę 159.973,00 zł
- środki z rezerwy subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zgodnie z pismem
Ministra Finansów ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 2021 r.

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 0750 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł
- wyższe dochody niż pierwotnie planowano.

§ 0970 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł
- wpływ ze sprzedaży węzła ciepłowniczego.

§ 6090 zwiększyć o kwotę 343.800,00 zł
- środki z przeznaczeniem na udział Gminy Kożuchów w programie "Laboratoria Przyszłości" który jest
rządową inicjatywą finansowaną z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

* rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 0950 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł
- kwota odszkodowania wypłacona przez ubezpieczyciela dla Publicznego Przedszkola Nr 3



w Kożuchowie w związku z uszkodzeniem dachu spowodowanego silnym wiatrem.

* rozdziale 80195 - Pozostała działalność

§ 0970 zwiększyć o kwotę 27.454,00 zł
§ 2020 zwiększyć o kwotę 36.310,00 zł
- dotacja otrzymana przez Gminę Kożuchów w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki
"Poznaj Polskę" oraz dochody pozostałe.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu
(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4300 zwiększyć o kwotę 30.000,00 zł

- z przeznaczeniem na montaż kamer monitorujących obszar miasta Kożuchów.

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne

§ 4300 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł

- z przeznaczeniem na wydatki związane z dostawą tłucznia do utwardzenia dróg wewnętrznych na
terenie Gminy.

2. W dziale 710 - Działalność usługowa

* rozdziale 71035 - Cmentarze

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75412 - Ochotnicze Straże Pożarne

§ 4210 zwiększyć o kwotę 59.000,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup przyczepki ratowniczej, pralnicy, suszarki i środków łączności dla OSP
Kożuchów oraz na bieżące zakupy dla jednostek OSP w Gminie Kożuchów.

4. W dziale 757 - Obsługa długu publicznego

*rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty
i pożyczki

§ 8110 zmniejszyć o kwotę 20.000,00 zł

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 2540 zmniejszyć o kwotę 15.000,00 zł

- zmniejszenie dotacji dla Niepublicznej Szkoły w Stypułowie.

§ 4210 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup materiałów.



§ 6060 zwiększyć o kwotę 182.100,00 zł na zadaniu "Laboratoria Przyszłości" (Szkoła Podstawowa
Nr 1 w Kożuchowie)

§ 6060 zwiększyć o kwotę 101.700,00 zł na zadaniu "Laboratoria Przyszłości" (Szkoła Podstawowa
Nr 2 w Kożuchowie)

§ 6060 zwiększyć o kwotę 60.000,00 zł na zadaniu "Laboratoria Przyszłości" (Szkoła Podstawowa
w Mirocinie Dolnym)

- z przeznaczeniem na zakup wyposażenia rozwijającego współpracę, kreatywność, zdolność
rozwiązywania problemów czy obycie z nowymi technologiami.

* rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 2540 zwiększyć o kwotę 146.200,00 zł - dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "AKADEMIA
MALUCHA" w Kożuchowie, Przedszkola "OCHRONKA" w Kożuchowie, oraz dla Niepublicznego
Przedszkola w Stypułowie.

§ 2900 zwiększyć o kwotę 49.000,00 zł

- z przeznaczeniem na zwrot kosztów dla gmin za dzieci będące mieszkańcami Gminy Kożuchów,
uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy.

§ 4300 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy uszkodzonego dachu Publicznego Przedszkola Nr 3
w Kożuchowie.

* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2540 zwiększyć o kwotę 6.610,00 zł

- dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "MUCHOMOREK" w Kożuchowie.

* rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł

* rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 2540 zmniejszyć o kwotę 10.000,00 zł

- dotacja dla Niepublicznej Szkoły w Stypułowie.

* rozdziale 80195 - Pozostała działalność

§ 4300 zwiększyć o kwotę 63.764,00 zł na zadaniu "Poznaj Polskę"

- w ramach zadania "Poznaj Polskę" uczniowie szkół uczestniczyć będą w wycieczkach
krajoznawczych.

6. W dziale 851 - Ochrona zdrowia

* rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 30.305,00 zł



§ 4210 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 4.000,00 zł

§ 4360 zmniejszyć o kwotę 1.300,00 zł

§ 4410 zmniejszyć o kwotę 690,00 zł

§ 4430 zmniejszyć o kwotę 788,00 zł

§ 4610 zmniejszyć o kwotę 2.400,00 zł

§ 4700 zmniejszyć o kwotę 7.219,00 zł

§ 4710 zmniejszyć o kwotę 1.717,00 zł

§ 4270 zwiększyć o kwotę 50.919,00 zł

- z przeznaczeniem na adaptację pomieszczenia celem stworzenia gabinetu dla psychoterapeuty,
specjalisty terapii uzależnień oraz części archiwum w OPS w Kożuchowie.

7. W dziale 852 - Pomoc społeczna

* rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej

§ 4330 zmniejszyć o kwotę 25.000,00 zł

* rozdziale 85230 - Pomoc w dożywianiu

§ 2360 zmniejszyć o kwotę 55.185,00 zł

§ 3110 zwiększyć o kwotę 55.185,00 zł

- z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku na zakup żywności (zakup paczek żywnościowych w związku z
epidemią COVID-19).

8. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

* rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 2540 zwiększyć o kwotę 1.300,00 zł

- dotacja dla Niepublicznego Przedszkola "AKADEMIA MALUCHA" w Kożuchowie, Niepublicznego
Punktu Przedszkolnego "MUCHOMOREK" w Kożuchowie, oraz dla Niepublicznego Przedszkola
w Stypułowie.

9. W dziale 855 - Rodzina

* rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze

§ 4330 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł
- z przeznaczeniem na pokrycie wydatków za dzieci przebywające w rodzinach zastępczych.

* rozdziale 85516 - System opieki nad dziećmi do lat 3

§ 2830 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł

- dotacja dla Niepublicznego Żłobka "Kraina Malucha" w Kożuchowie.

10. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach



§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł
- z przeznaczeniem na renowację ławek miejskich ustawionych na terenie miasta.

* rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

§ 4300 zwiększyć o kwotę 8.200,00 zł
§ 6230 zmniejszyć o kwotę 2.200,00 zł
- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeprowadzania badań dotyczących analizy jakości
powietrza.

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 6.000,00 zł
§ 6230 zmniejszyć o kwotę 12.000,00 zł
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i dekoracji świątecznych.

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego:

a) Sołectwo Lasocin

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

* rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 2.500,00 zł

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4210 zwiększyć o kwotę 300,00 zł

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł
§ 4300 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność

§ 4210 zwiększyć o kwotę 4.300,00 zł

§ 4300 zwiększyć o kwotę 400,00 zł

Zmiany podyktowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Lasocin z dnia 28 września 2021 roku.


		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




